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Elektroniczne systemy informacji przestrzennej, rejestry i bazy danych usług administracyjnych,

integracja procedur i szkolenia. To zakres przedsięwzięć elektronizacji sposobów świadczenia usług

publicznych, o których dofinansowanie mogą wnioskować samorządy warmińsko-mazurskie. Wnioski

przyjmowane są od 27 marca przez miesiąc. Rozstrzygnięcie konkursu przewidziano na październik br.

Na konkurs, ogłoszony w ramach działania 3.1 warmińsko-mazurskiego RPO, zarząd województwa

przeznaczył 105 mln zł. Maksymalny poziom dofinansowania ustalono na 85 proc. kosztów

kwalifikowanych do refundacji.

Na co można otrzymać dofinansowanie?

W efekcie realizacji przedsięwzięcia w ramach każdego z możliwych do dofinansowania typów

projektów, musi powstać usługa udostępniona on-line. Możliwe typy przedsięwzięć, to: (1) budowa

systemów informacji przestrzennej: rozwój i integracja danych przestrzennych oraz budowa i rozbudowa

platform informacji przestrzennej; digitalizacja, harmonizacja i uzupełnienie baz danych zasobów

geodezyjno-kartograficznych; tworzenie inteligentnych przewodników/map; (2) elektroniczne

zarządzanie zasobami informacji sektora publicznego: rozwój zasobów publicznych poprzez digitalizację,

udostępnianie, gromadzenie i zabezpieczanie z wykorzystaniem TIK; zinformatyzowanie zarządzania

informacją i zasobami publicznymi; uporządkowanie rejestrów publicznych, stworzenie warunków dla

ich współpracy i wymiany danych (zgodnie z wymogami interoperacyjności), udostępnienie zawartych w

nich informacji; zapewnienie optymalnych warunków przechowywania i zabezpieczenia

informacji/danych (w tym szczególnie: systemy zarządcze, technologii przetwarzania danych, itp.); (3) e-

administracja: uproszczenie i zinformatyzowanie procedur zorientowane na użytkownika (np.

zintegrowanie wewnętrznych systemów obsługi/zarządzania podmiotów świadczących usługi publiczne

w województwie, tworzenie systemów zarządzania zasobami ludzkimi, tworzenie narzędzi elektronicznej

obsługi działalności gospodarczej).

Dla kogo preferencje?

W konkursie preferowane będą projekty realizowane na obszarze strategicznej interwencji „obszary o

słabym dostępie do usług publicznych”, wynikające z dokumentu „Wielkie Jeziora Mazurskie –

Strategia”, realizowane w partnerstwie.

Z dokumentacją konkursową można zapoznać się tutaj.
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